Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000F5B284000500027D60189700144CA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4105/14/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, providenciar
patrolamento na Rua 5 -  Monte Bonito - 9 Distrito

Justificativa

 Os moradores relatam que necessitam urgente de patrolamento na Rua 5 no
Monte Bonito, visto que a anos a máquina não passa no lugar, deixando-os
desamparados e necessitando de respaldo do poder público. Certo do seu atendimento,
agradecemos.

Pelotas, 9 de Julho de 2020

Vereador Eder Blank